
Kmetijsko gozderaka zbornica Slovenije 

Volilna komisija 
6. volilne enote Postojna
Vojkova ul. 9

6230 Postojna 

številka: 1/2024 
Datum: 14. 8. 2024 

Na podlagi drugega odstavka 32. člena Zakona o Kmetijsko gozdarski zbornici Slovenije 
(ZKGZ, Uradni list RS, št. 69/04 - UPB, 26/08, 7/09 - odi. US RS, 36/20 - ZIUPKGP, 109/23, 
33/24 - odi. US RS) ter na podlagi Razpisa volitev v svet Kmetijsko gozdarske zbornice 
Slovenije in v svete območnih enot Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije v letu 2024 (Uradni 
list RS, št. 43/24) je Volilna komisija volilne enote Postojna sprejela naslednji 

SKLEP 

o določitvi volišč in njihovih območij za volitve v svet Kmetijsko gozdarske zbornice

Slovenije in v svete območnih enot Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije 

1. 

Za izvedbo volitev v svet Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije in v svete območnih enot 
Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije v letu 2024, ki bodo za fizične osebe v nedeljo, 6. 
oktobra 2024 ter za pravne osebe v sredo, 2. oktobra 2024, se za območje volilne komisije 
volilne enote Postojna določi naslednja volišča in območja volišč: 

1. volišče št. 601 - Žnideršičeva dvorana (mala dvorana), Gregorčičeva ul. 2,
Ilirska Bistrica, obsega območje občine Ilirska Bistrica

2. volišče št. 602 - Krpanov dom Pivka, Prečna ulica 1, 6257 Pivka, obsega
območje občine Pivka

3. volišče št. 603 - Kmetijsko svetovalna služba Postojna, Vojkova 9, Postojna,
obsega območje občine Postojna

4. volišče št. 604 - Dvorana Bloški smučar, Nova vas 4 g, Nova vas, obsega
območje občine Bloke

5. volišče št. 605 - Stavba nekdanjega podjetja Gaber, Cesta Notranjskega
odreda 45, Stari trg pri Ložu, obsega območje Loška dolina



6. volišče 606 - KGZ Krpan v stečaju, Cesta 4. maja 50, Cerknica, obsega območje
občine Cerknica

3. 

Ta sklep velja takoj. 

Rafaela Žejn 
predsednicJ 6. VE

Postojna 

PREDČASNO GLASOVANJE

Volišče: VOLIŠČE ZA PREDČASNO GLASOVANJE

Lokacija volišča: Kmetijsko svetovalna služba Postojna, Vojkova 9, 6230
Postojna

Območje, ki ga pokriva volišče: Območje celotne Volilne komisije 6.

volilne   enote Postojna   - V06PR

2. 

Za izvedbo volitev za drugo volilno skupino (pravne osebe) v svet Kmetijsko 
gozdarske zbornice Slovenije in v svet območne enote Kmetijsko gozdarske 
zbornice Slovenije, ki bodo 2. oktobra 2024 se določi naslednje volišče:

volišče za drugo volilno skupino – pravne osebe: V06PR- Kmetijsko svetovalna 
služba Postojna, Vojkova 9, 6230 Postojna




